
Pobiedziska, 04.12.2025 r. 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr 23/S/2025 z dnia 01.12.2025 r. na zakup i dostawę środków 

czystości na potrzeby Ośrodka Sportu i Rekreacji 

 

Pytanie nr 1 (dot. poz. 25): 

„Czy Zamawiający dopuści Płyn do mycia łazienek TYTAN kamień i rdza o pojemności 500g w 

butelce ze spryskiwaczem z przeliczeniem ilości na 27 szt.?” 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza płyn do mycia łazienek TYTAN kamień i rdza o pojemności 

500 g w butelce ze spryskiwaczem, z przeliczeniem ilości na 27 sztuk. 

 

Pytanie nr 2 (dot. poz. 15): 

„Czy Zamawiający dopuści mleczko CIF 750 ml z przeliczeniem ilości na 16 szt?” 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza mleczko CIF 750 ml, z przeliczeniem ilości na 16 sztuk. 

 

Pytanie nr 3 (dot. poz. 4): 

„Proszę o podanie koloru oraz surowca z jakiego ma być wykonany ręcznik z-z? Czy ma to być 

makulatura szara, biała lub zielona czy biała celuloza?” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymagany ręcznik ZZ ma być wykonany z białej celulozy. 

 

Pytanie nr 4 (dot. poz. 19): 

„Proszę o sprecyzowanie czy płyn do dezynfekcji ma być w sprayu czy tez w pojemniku o 

pojemności 5l?” 

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje, że płyn do dezynfekcji ma być oferowany w pojemniku o 

pojemności 5 l. 

 

Pytanie z dnia 03.12.2025 – nr 1 (dot. poz. 23): 

„Czy Zamawiający wymaga wyceny samej końcówki miotły Vileda czy miotły z kijem?” 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny miotły z kijem. 

 

Pytanie z dnia 03.12.2025 – nr 2 (dot. poz. 40): 

„Czy Zamawiający wymaga wyceny samego stelaża mopa płaskiego Vileda, czy zestawu: stelaż + kij 

+ nakładka czy zestawu: wiadro + stelaż + kij + nakładka?” 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny zestawu obejmującego: stelaż + kij + nakładkę. 

 

 


